Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

RETIFICAÇÃO 001 DO EDITAL Nº 016/20

CHAMADA PÚBLICA PARA CADASTRO DE INSTITUIÇÕES PARA PARCERIA COM
O INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS VERANÓPOLIS

PARA RECEBIMENTO DE DOAÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DISPONÍVEIS
EM VIRTUDE DO NÃO FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR DEVIDO A

PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19)

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria  IFRS nº

162, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, vem

por meio deste, tornar pública, a Retificação 001 do Edital 016/20 do IFRS Campus

Avançado Veranópolis.

     ONDE SE LÊ:

4. DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DISPONÍVEIS POR CAMPUS

DESCRIÇÃO UNIDADE

Suco de Uva Caixa

Suco de Laranja Caixa

Suco de Maracujá Caixa

   LEIA-SE:

4. DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO UNIDADE

Suco de Uva Caixa

Suco de Laranja Caixa

Suco de Maracujá Caixa

Rua General Osório, 348, Centro, Bento Gonçalves/RS
CEP: 95700-000 – Telefone: (54) 3449-3358 – 3334 – 3335

Sítio eletrônico: www.ifrs.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

Bolacha/Biscoito Caixa

ONDE SE LÊ:

6. DO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA GERAL
Publicação da chamada 21/12/2020

Período de inscrições 21/12/2020 A 23/12/2020

Publicidade das empresas e instituições inscritas e

homologadas 24/12/2020

Contato com as empresas e instituições e acordo de

parceria
28/12/2020

     LEIA-SE:

6. DO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA GERAL
Publicação da chamada 21/12/2020

Período de inscrições 21/12/2020 A 28/12/2020

Publicidade das empresas e instituições inscritas e

homologadas 29/12/2020

Contato com as empresas e instituições e acordo de

parceria
29/12/2020

                                            Veranópolis, 24 de dezembro de 2020.

DANIEL DE CARLI
Diretor-geral

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

Rua General Osório, 348, Centro, Bento Gonçalves/RS
CEP: 95700-000 – Telefone: (54) 3449-3358 – 3334 – 3335

Sítio eletrônico: www.ifrs.edu.br

	4. DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DISPONÍVEIS POR CAMPUS
	4. DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DISPONÍVEIS
	ONDE SE LÊ:
	6. DO CRONOGRAMA
	6. DO CRONOGRAMA

		2020-12-24T09:50:59-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000